
UCHWAŁA NR 31/II/2018
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego „Moje małe przedszkole
na Bronowicach”, działającego przy Przedszkolu nr 32 w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 11 ust. 2 pkt 1, 
art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2203) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Z dniem 31 sierpnia 2019 r. zamierza się zlikwidować Punkt Przedszkolny działający 

przy Przedszkolu nr 32 w Lublinie, przy ul. Wierzbowa 13.

§ 2
Niniejsza uchwała zostanie niezwłocznie przesłana Lubelskiemu Kuratorowi Oświaty 

w Lublinie w celu uzyskania wymaganej prawem opinii w sprawie zamiaru likwidacji 
punktu przedszkolnego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Przedszkola nr 32 w Lublinie.  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 55FFEA45-4B66-49BF-8AF5-6DB0EBD1843E. Podpisany Strona 1 z 1




